

PLJ invest A/S

Langelinieparken 16, 2.tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 49 25 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2022.

John Hardy Bredvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLJ invest A/S Langelinieparken 16, 2.tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 49 25 79 Stiftet: 2. april 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Hardy Bredvig, Formand Ulla Kathrine Jensen Peter Lynge Jensen
Direktion	Peter Lynge Jensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Indulak A/S, Klintevej 6, Knudlund, 8653 Them PLJ Udlejning A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier/anpartar i ander helt eller delvis ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.631.253 mod 5.209.015 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-28.270	-19.903
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.887.267	5.246.176
Andre finansielle indtægter	0	563
2 Øvrige finansielle omkostninger	-289.916	-28.469
Resultat før skat	5.569.081	5.198.367
Skat af årets resultat	62.172	10.648
Årets resultat	5.631.253	5.209.015
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.887.267	5.246.176
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.256.014	-337.161
Disponeret i alt	5.631.253	5.209.015

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.873.354	24.679.710
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.827.130	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.700.484</u>	<u>24.679.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.700.484</u>	<u>24.679.710</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.916.347	1.688.016
Tilgodehavender i alt	<u>1.916.347</u>	<u>1.688.016</u>
Likvide beholdninger	2.089.999	702.298
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.006.346</u>	<u>2.390.314</u>
Aktiver i alt	<u>31.706.830</u>	<u>27.070.024</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.373.356	14.179.712
Overført resultat	18.435.869	6.691.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	300.000
Egenkapital i alt	27.309.225	21.671.595
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.588.430	4.578.061
Selskabsskat	799.175	810.368
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.397.605	5.398.429
Gældsforpligtelser i alt	4.397.605	5.398.429
Passiver i alt	31.706.830	27.070.024

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	8.678.988	7.029.043	110.600	16.318.631
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	5.246.176	-337.160	300.000	5.209.016
Dagsværdi regulering i dattervirksomheder	0	254.548	0	0	254.548
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	14.179.712	6.691.883	300.000	21.671.595
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	5.887.267	-1.256.014	1.000.000	5.631.253
Udloddet udbytte	0	-13.000.000	13.000.000	0	0
Dagsværdi regulering i dattervirksomheder	0	306.377	0	0	306.377
	500.000	7.373.356	18.435.869	1.000.000	27.309.225

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	78.887	27.730
Andre finansielle omkostninger	211.029	739
	289.916	28.469

3. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	1.999.779	7.827.351
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-141	-172.649

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
